

國軍退除役官兵安置基金

收支餘絀表

中華民國112年10月份

單位：新臺幣元

科 目	本 年 度 法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務收入	2,834,170,000	116,969,294	107,452,000	9,517,294	8.86	1,898,913,696	1,783,799,000	115,114,696	6.45
勞務收入	605,804,000	45,287,306	44,668,000	619,306	1.39	465,810,306	489,052,000	-23,241,694	-4.75
銷貨收入	187,979,000	21,352,175	25,183,000	-3,830,825	-15.21	176,237,150	135,938,000	40,299,150	29.65
租金及權利金收入	133,408,000	7,115,127	1,979,000	5,136,127	259.53	128,181,414	80,656,000	47,525,414	58.92
投融資業務收入	1,616,568,000	9,629,085	5,300,000	4,329,085	81.68	868,203,236	838,126,000	30,077,236	3.59
其他業務收入	290,411,000	33,585,601	30,322,000	3,263,601	10.76	260,481,590	240,027,000	20,454,590	8.52
業務成本與費用	1,846,177,000	156,905,771	161,872,000	-4,966,229	-3.07	1,544,809,942	1,416,384,000	128,425,942	9.07
勞務成本	461,414,000	38,234,888	37,960,000	274,888	0.72	374,955,456	367,691,000	7,264,456	1.98
銷貨成本	131,930,000	14,370,316	18,199,000	-3,828,684	-21.04	114,382,756	91,848,000	22,534,756	24.53
出租資產成本	2,390,000	2,171	4,000	-1,829	-45.73	23,430,909	716,000	22,714,909	3,172.47
投融資業務成本	368,000	20	20	20	185	185	184,000	-183,815	-99.90
其他業務成本	48,299,000	5,081,102	2,394,000	2,687,102	112.24	36,557,699	34,739,000	1,818,699	5.24
業務費用	27,201,000	1,812,406	2,259,000	-446,594	-19.77	18,247,520	22,428,000	-4,180,480	-18.64
管理及總務費用	209,000,000	18,523,156	16,493,000	2,030,156	12.31	167,014,311	164,964,000	2,050,311	1.24
研究發展及訓練費用	1,389,000	10,480	192,000	-181,520	-94.54	849,951	1,030,000	-180,049	-17.48
其他業務費用	964,186,000	78,871,232	84,371,000	-5,499,768	-6.52	809,371,155	732,784,000	76,587,155	10.45
業務賸餘(短絀)	987,993,000	-39,936,477	-54,420,000	14,483,523	-26.61	354,103,754	367,415,000	-13,311,246	-3.62

國軍退除役官兵安置基金

收支餘絀表

中華民國112年10月份

單位：新臺幣元

科 目	本 年 度 法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務外收入	210,014,000	24,589,790	7,142,000	17,447,790	244.30	293,022,553	129,851,000	163,171,553	125.66
財務收入	15,802,000	2,154,846	557,000	1,597,846	286.87	27,789,054	12,675,000	15,114,054	119.24
其他業務外收入	194,212,000	22,434,944	6,585,000	15,849,944	240.70	265,233,499	117,176,000	148,057,499	126.35
業務外費用	110,587,000	3,056,674	4,089,000	-1,032,326	-25.25	177,254,727	99,063,000	78,191,727	78.93
財務費用	15,584,000					19,450,276	15,584,000	3,866,276	24.81
其他業務外費用	95,003,000	3,056,674	4,089,000	-1,032,326	-25.25	157,804,451	83,479,000	74,325,451	89.03
業務外賸餘(短絀)	99,427,000	21,533,116	3,053,000	18,480,116	605.31	115,767,826	30,788,000	84,979,826	276.02
本期賸餘(短絀)	1,087,420,000	-18,403,361	-51,367,000	32,963,639	-64.17	469,871,580	398,203,000	71,668,580	18.00

註：